事 務 連 絡

                            令和６年４月４日

(公社)岡山県医師会長

(一社)岡山県病院協会長

(一社)岡山県訪問看護ステーション連絡協議会長 殿

                        岡山県保健医療部医療推進課

訪問診療等に使用する車両に係る駐車許可の周知について（依頼）

本県の保健医療行政の推進につきましては、平素より格別の御理解と御協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、標記のことについて、別添のとおり、厚生労働省医政局地域医療計画課、老健

局認知症施策・地域介護推進課、老健局老人保健課より周知依頼がありましたので、内

容について御了知いただくとともに、関係者への周知につきまして、よろしくお願いい

たします。

【担当】

 岡山県保健医療部医療推進課

  地域医療体制整備班 大北

 TEL：086-226-7084   FAX：086-224-2313